Schiitzenverein Balm bei Messen
Gruppenwettkampf Kat. A
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Resultat

249
245
244
243
243
241
241
239
238
238
237
234
234
232
231
231
224
223
223
223
219
218
217
214
212

Sektion

Schitzenverein
Feldschitzen
Schitzengesellschaft
Schitzengesellschaft
Stadtschitzen
Feldschitzen
Schitzengesellschaft
Schitzengesellschaft
Freier Schiessverein
Schitzenverein

Société de tir
Feldschitzengesellschaft
Feldschitzengesellschaft
Schitzengesellschaft
Standschiitzen
Schitzengesellschaft
Schitzengesellschaft
Schitzengesellschaft Ramsern
Feldwaffenverein
Schitzengesellschaft
Militarschitzen
Schitzengesellschaft
Schitzengesellschaft
Feldschitzengesellschaft
Schitzenverein

Diemtigen

Blumenstein

Dieterswil Moosaffoltern
Dieterswil Moosaffoltern
Thun

Zollikofen

Muhledorf

Schnottwil

Gerlafingen

Diemtigen

Courgevaux

Leissigen

Gerlafingen

Riedholz

Literkofen

Oekingen

Dieterswil Moosaffoltern
Oberramsern

Solothurn

Fulenbach
Oberdiessbach
Subingen

Wynigen

Port b. Nidau

Biren an der Aare

Gruppe

Alaska
Granit
Koschanichalat
Laderchittu
Kyburg
Standard
Wolftirli IV
Barghdlzli
Formula S
Bergli

Les Oliviers
Morgenberg
Kentucky's 2
Weihern
Hornochse
Oeschbuebe
Engere
Eggholz
Aarebutze 1
S'Zani
Glasholz
Stieregringe
Justy
Jagerstibli
Safari

Einzelresultate

50-50-50-50-49
50-49-49-49-48
50-50-48-48-48
50-50-50-48-45
50-49-48-48-48
50-49-49-49-44
50-49-49-47-46
49-49-48-47-46
50-49-48-46-45
50-49-47-47-45
50-49-48-47-43
50-48-46-46-44
49-48-47-46-44
50-50-50-45-37
50-47-45-45-44
49-48-46-46-42
49-48-45-44-38
48-46-46-42-41
48-46-45-44-40
47-46-46-44-40
47-45-43-43-41
48-46-43-42-39
47-45-43-42-40
45-44-44-42-39
49-46-44-38-35

32. Balmeggschiessen

Preis

CHF 300.00
CHF 200.00
CHF 150.00
CHF 100.00

CHF 80.00

3% der rangierten Gruppen 5 PK a Fr. 10.-
Beste Bucheggberggruppe - und 4 PK a Fr. 10.-
3% der rangierten Gruppen 3 PK a Fr. 10.-
3% der rangierten Gruppen 2 PK & Fr. 10.-

1 PKaFr. 10.-
1PKaFr. 10.-
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